MINAKAZ AAAEPTIOTONQN ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - ETHNIC FOOD

ZHPOI
OEINGH
a/a | npoion propuct | MOYTENH | KAPKINOEIAH | AYTA | WAPIA | APAXIAEE | ZOMIA | TAAA | KAPMOIME| EAINO | EINAMI | SOVIAMI| o\ oo | AOYTIINO | MAAAKIA
GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYBEANS | MILK | KEAY®OZ | CELERY (MUSTARD | SESAME ' ~-'| LUPIN | MOLLUSCS
NUTS
1 ASIAN BASKET \V/ Vv v v \V/ Vv
2 FALAFEL v v V)
TIKKA MASSALA
3 CHICHEN Vv v Vv
CHICKEN NOODLES
4 MENDAKE Vv v v ) v
5 | JAPANESE BBQ Vv Vv \V/ Vv Vv

Ze OAaL Ta TPOLOVTAL UMOPEL va TLepLEXOVTAL iXVn amod YAAa, coucdput, owart, Yapia, LoAdKLa, KApKIVoELSH, YAouTtévn, auyd, oéAwvo, §npouc kapmolg, apayibeg, Belwdn kat coyLa.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




